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Mod cntxma02 [6.3.8]
axfos1

18.935,24

1.376,36
7.626,26

52.404,40

6.349,45

2.446,49

2.446,35

2.629,81

13.872,10

67.932,50

511,43

511,43
4.049,52

4.683,83

8.733,35

617,50

7.272,47

1.000,00

20.047,40

23.059,32

51.996,69

3.969,38

1.915,30

17.422,46

23.307,14

17.609,30

17.609,30

102.157,91

(Importi in euro)

186.397,96

500,00

5.500,00

4.000,00

2.500,00

12.500,00

16.650,00

11.200,00

27.850,00

12.376,66

12.376,66

59.349,33

74.321,97

133.671,30

(Importi in euro)

12 - Attività' progettuale p.o.f. primaria

11 - Spettacoli teatrali e musicali
10 - Educazione alla cittadinanza

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

19 - Attività' Progettuale POF Secondaria - Lingue

17 - Progetti di Recupero

14 - English Camp

9 - Attività' sportive

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"

Progetti

6 - Attività di orientamento

Attività di orientamento

10 - Scambi Culturali

5 - Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

18 - Smart Class Avviso 4878/2020

17- Risorse ex art. 21 DL. 137/2020 Misure Didattica Digitale Integrata

13 - PNSD 2020 AZIONE 28

7 - Investimenti per la didattica

3 - Funzionamento didattico generale

Didattica

9 - Decertificazione e Funzionamento

8 - Sito Web di Istituto

2 - Funzionamento amministrativo generale

Funzionamento amministrativo

1 - Funzionamento generale e decoro della Scuola

Funzionamento generale e decoro della Scuola

Attività

SPESE

P02

P01

A06

A05

A03

A02

A01

Liv. 2

P

A
Liv. 1

Totale entrate

Contributi per copertura assicurativa personale

Contributi per copertura assicurativa degli alunni

Contributi per visite, viaggi e studio all'estero

Contributi volontari da famiglie

Contributi da privati

Comune vincolati

Comune non vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub.

Dotazione ordinaria

Finanziamenti dallo Stato

Vincolato

Non vincolato

Avanzo di amministrazione presunto

ENTRATE

06
05
04
01

04
03

01

02
01

Liv. 2

06

05

03

01
Liv. 1
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Mod. cntxmaO2 [6.3.8]

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Sig.ra Camagni Veronica

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. Bucciarelli Claudio

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 14/01/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Bucciarelli ClaudioPredisposto dal dirigente il 05/01/2021

186.397,96

15.307,55

171.090,41

1.000,00

1.000,00

1.000,00

1.656,00

1.656,00

9.095,75

8.890,85

5.479,94

1.000,00

52.404,40

67.932,50

(Importi in euro)

Totale a pareggio

Disponibilità finanziaria da programmareZ101Z

Totale spese

98 - Fondo di riserva

Fondo di riserva

Fondo di riserva

8 - Formazione e aggiornamento

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"

18- Attività' Progettuali POF Secondaria - Psicosociale

16 -P.O.N. FSE 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-362

15 - Autonomia Scolastica - Legge 440/97

13 - Manifestazioni organizzate dall'Istituto

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

Progetti

SPESE

R98

P04

P02

Liv. 2

R

P

Liv. 1
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